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SOLICITATION AMENDMENT 005
This Amendment is raised to add the Q&A to the solicitation.

Question: Was TCLP analysis conducted to determine the leachability of the identified lead paint
sources?

Answer: All of the detail available on the identified hazardous materials can be found in the Hazardous
Materials Inventory available in Appendix 3 of the Statement of Work.

Question: Has the reason for the vessels starboard list been identified?
Answer: The vessel has a natural starboard list when the tankage is empty due to the arrangement of the
ships machinery in the engine room. See Appendices 1 and 4 for details

Question: What is the expected timeline for completion of the contract?
Answer: The solicitation closes on October 1, 2021 at 1400 hrs PST, and the expected completion of the
contract is November 30, 2021.



